DE SERVICIO:546181101434

RMU:80197 18-11-06 RAQJ-100919 010 CFE

CUENTA:27DB10A012755125

LÍMITE DE PAGO:04 AGO 25

CORTE A PARTIR:05 AGO 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:R345GN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 MAY 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,002

$1,002

(UN MIL DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,470.32
Fecha, hora y lugar de impresion:09/09/2025 21:37:28hrsANGEL FLORES PTE881COLONIA CENTROCULIACANCULIACANSINALOAMEXICOCP 80000

80197 18-11-06 RAQJ-100919 010 CFE